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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/paca-z-guma-8-mm-280-x-140-mm-uchwyt-z-tworzywa-sztucznego-50-231-neo-tools-

p-53037.html

Paca z gumg 8 mm, 280 x 140 mm, uchwyt z

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

tworzywa sztucznego 50-231 NEO TOOLS

17,12 zt

13,92 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

50-231

50-231
5907558438628

NEO TOOLS

Paca z gumag NEO (nr ref. 50-231) znajduje swoje zastosowanie przy fugowaniu glazury i terakoty. Wykonana z wysokiej
jakosci tworzywa sztucznego. W czesci roboczej pokryta guma o grubosci 8 mm. Lekkos$¢ produktu oraz poreczny uchwyt
zapewniajg wygode uzytkowania. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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